





	<b>Отдел маркетинга</b>																					
57	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственное управление / Отдел разработки продуктов</b>																					
14	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																					
58	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация /Отдел информационной безопасности</b>																					
65	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственное управление / Отдел разработки продуктов</b>																					
66	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственное управление / Отдел тестирования</b>																					
67	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственное управление / Отдел аналитики</b>																					
68	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)

*Соколов*

(подпись)

Соколов Кирилл Николаевич

(Ф.И.О.)

11.03.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

*Григоревич*

(подпись)

Григоревич Мария Геннадьевна

(Ф.И.О.)

11 МАР 2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

*Снетко*

(подпись)

Снетко Зоя Петровна

(Ф.И.О.)

11 МАР 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070  
(№ в реестре)

(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна  
(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)